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Do Wykonawcéw.

Dotyczy postepowania na: zakup wraz z dostawg zestawu pomiarowego do analizy
termograwimetrycznej 7 mozliwosciq rejestracji strumienia ciepla.

Zamawiajacy informuje, ze wprowadzil zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) w sposéb
jak ponizej:

1) Zalgcznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (opis przedmiotu

2)

zamoOwienia) pkt. 1.3:

Jest:

., Precyzja pomiaru temperatury minimum #0.4K”
Po zmianach:

., Precyzja pomiaru temperatury minimum +1K"

Zatacznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (opis przedmiotu
zamOwienia) pkt. 1.13:

Jest:

. Wbudowane minimum dwa masowe kontrolery przepbywu gazu do zasilania
urzqdzenia kontrolowane z poziomu oprogramowania’

Po zmianach:

., Minimum dwa masowe kontrolery przeplywu gazu do zasilania urzqdzenia
kontrolowane z poziomu oprogramowania”



3) Zalacznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (opis przedmiotu
zamowienia) pkt. 2.2:

Jest:
,, Doktadnos¢ pomiaru sygnaty DSC minimum +1% przy pomiarze wzorca In”
Po zmianach:

., Doktadnos¢ pomiaru sygnaty DSC minimum 2% przy pomiarze wzorca In”

4) Zalacznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (opis przedmiotu
zamo6wienia) pkt. 2.9:

Jest:

., Szybkos¢é grzania i chlodzenia w zakresie 0.02K/min do 100K/min (wartosci
minimalne)”

Po zmianach:

., SzybkosS¢ grzania i chlodzenia w zakresie 0.1K/min do 100K/min (wartosci
minimalne)”

5) Zatacznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia (opis przedmiotu
zamoéwienia) pkt. 2.10:

Jest:

,, Wbudowane co najmniej dwa masowe kontrolery przephywu gazu sterowane z
poziomu oprogramowania’”

Po zmianach:

, Co najmniej dwa masowe kontrolery przeplywu gazu sterowane z poziomu
oprogramowania”

Ponadto Informujemy, Zze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania nastepujacej
tresci:

Pytanie nr 1

. (0.1.2) Czy poprzez zapis ,, komora wagowa termostatyzowana” zamawiajgcy ma na mysli
izolacje termiczng wagi od pieca?”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2

» (0. 1.3) Czy zamawiajgcy dopusci analizator TGA o precyzji pomiaru temperatury *1 K, za
to z mechanizmem wagi zapewniajgcym ciggle przebywanie probki w tej samej strefie
temperaturowej?”

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw zamowienia.



Pytanie nr 3
.. 2.2) Czy zamawiajgcy dopusci aparat umozliwiajgcy pomiar strumienia ciepla o

doktadnosci pomiaru sygnatu DSC #2% za to o precyzji 10,1% przy pomiarze wzorcowym
In?”

Odpowiedz:
Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 4

. (P 2.9) Czy zamawiajgcy dopusci aparat umozliwiajgcy pomiar strumienia ciepta o dolnym
zakresie szybkosci grzania i chlodzenia od 0,1 K/min, co jest wartoscig wystarczajgcg wobec
minimalnej precyzji wyznaczonej temperatury #0,2K?”

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 5

.. 2.10) Czy zamawiajgcy dopusci modut DSC z wbudowanym jednym masowym
kontrolerem przeplywu gazu, za to z mozliwoscig rozbudowy o element miksujgcy gazy z
kolejnymi 3 masowymi kontrolerami przeplywu, sterowany z poziomu oprogramowania
(element miksujgcy jest dostarczony standardowo z modutem TGA?)”

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Jednoczesnie informuje, Ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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